
R O M Â N I A    

          JUDEŢUL CLUJ     

  CONSILIUL JUDEŢEAN        

    PREŞEDINTE 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 157 

din 4 decembrie 2002 

cu privire la numirea comisiei de licitaţie pentru tipărirea,  

înregistrarea, vizarea, evidenţa şi gestionarea abonamentelor  

şi biletelor de intrare la spectacole   

 

 

Având în vedere referatul nr. 11022 din 04.12.2002, întocmit de 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice cu privire la numirea 

comisiei de licitaţie pentru tipărirea, înregistrarea, vizarea, evidenţa şi 

gestionarea abonamentelor şi biletelor de intrare la spectacole;   

Ţinând cont de prevederile: 

- Legii nr. 147/1998 privind impozitul pe spectacole şi formularistica 

corespunzătoare. 

- H.G.R. nr. 846 din 31 iulie 2002 pentru aprobarea Normelor 

metodologice privind tipărirea, înregistrarea, vizarea, evidenţa şi gestionarea 

abonamentelor şi biletelor de intrare la spectacole.  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215 din 23.04.2001, 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

D I S P U N E: 

 

           Art. 1. Se constituie comisia de licitaţie pentru tipărirea, înregistrarea, 

vizarea, evidenţa şi gestionarea abonamentelor şi biletelor de intrare la 

spectacole în următoarea componeţă:   
 

Preşedinte:   Liviu Medrea       - vicepreşedinte C.J.C 

Membri:       Mircea Gavrilă    - vicepriar municipiul Cluj-Napoca       

   Gheorghe Avram - consilier Direcţia Generală a Finanţelor      

       Publice Cluj 

    Ileana Chiorean  - contabil şef Direcţia pentru Tineret şi     

                                                             Sport Cluj  

    Petru Poantă        - director Direcţia Generală pentru Cultură,   

                                                              Culte, Patrimoniul Cultural Naţional Cluj 



    Ioan Vasinca        - primar municipiul Câmpia-Turzii 

    Dumitru Sfîrlea    -  primar comuna Gilău 

    Vasile Pop       - contabil şef Regia Autonomă a   

                                                               Distribuţiei şi exploatării filmelor Cluj 

    Alexandru Creţu   - şef serviciu C.J.C. 

    Vasile Corpodean - şef serviciu C.J.C. 

    Augustin Rusu      - şef srviciu C.J.C. 
 

  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi 

Direcţia Generală de Coordonare şi Organizare. 

 

 

P R E Ş E D I N T E,                                     A V I Z A T: 

        Secretar General al Judeţului Cluj, 

 

                Graţian Şerban                Măriuca Pop 


